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SBP Kredit uppdaterar grönt finansiellt ramverk med ett andrahandsutlåtande 

från Moody’s 

 

SBP Kredit lanserar ett uppdaterat grönt finansiellt ramverk som möjliggör för bolaget att bland 

annat emittera gröna kapitalmarknadsinstrument. Ramverket är i enlighet med de senaste 

principerna från ICMA och LMA och med utgångspunkt från de kriterier och begrepp som 

återfinns i EU Taxonomin. Moody’s har genomfört en oberoende granskning av ramverket. 

SBP Kredit lanserade sitt första gröna ramverk 2021 och nu tas ytterligare ett steg framåt för att driva 

hållbar omställning inom utveckling av kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter genom 

lanseringen av ett uppdaterat grönt finansiellt ramverk. 

Syftet är att finansiera eller refinansiera gröna lån till kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter 

som uppfyller kriterier om miljöcertifiering och/eller energieffektivitet. I tillägg har ramverket anpassats 

till EU Taxonomin med fokus på de tekniska kriterierna för byggnader. Vidare har ramverket granskats 

av Moody’s som oberoende part.  

 

”Vi strävar hela tiden efter att ligga i framkant när det gäller hållbar finansiering. Det uppdaterade 

ramverket gör det möjligt för oss att finansiera gröna projekt och på så sätt stötta våra kunder i deras 

gröna omställning”, säger Matts Kastengren, vd på SBP Kredit. 

 

Ramverket och relaterade styrdokument har erhållit graderingen SQS2 (Sustainable Quality Score), 

vilket bedöms vara i linje med International Capital Markets Associations principer (ICMA) för gröna 

obligationer, Loan Market Associations (LMA) principer för gröna lån samt representera ett signifikant 

bidrag till hållbar utveckling.  

Nordea Bank Abp och Swedbank AB (publ) har agerat rådgivare till SBP Kredit i framtagandet av 

ramverket. 

Bolagets ramverk och andrahandsutlåtande från Moody’s finns att tillgå på bolagets webbplats. 
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För vidare information vänligen kontakta:  

Matts Kastengren, CEO, SBP Kredit AB 

Tel 070-288 42 80, matts.kastengren@sbpkredit.se 

Anna Gårder, Head of Investor Relations, SBP Kredit AB 

Tel 076-852 52 92, anna.garder@sbpkredit.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om SBP Kredit: 

SBP Kredit lämnar lån till fastigheter i Sverige. Vi lämnar säkerställda krediter upp till 300 mkr i form av byggnadskreditiv eller 

fastighetslån. Vi finansierar nyproduktion och renoveringar, förvärv och försäljningar, byggrätter, ombildningar, osålda 

lägenheter eller andra tidsbegränsade behov. Med bakgrund från såväl fastighet som bank bemöter vi våra kunder med 

Kunskap, Engagemang och Respekt. Sedan starten 2016 har vi hjälpt 300 fastighetsägare i över 100 kommuner, vilket bland 

annat resulterat i hållbara bostäder till mer än 10 000 personer, från Ystad i söder till Boden i norr. SBP Kredit är en börshandlad 

fond som erbjuder sina investerare en stabil årlig avkastning till en balanserad risk. 

Läs mer om SBP Kredit och om fonden, hur du gör som kund eller hur du investerar på www.sbpkredit.se 
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